
 
LASSELSBERGER, s.r.o.,  Adelova 2549/1,  320 00 Plzeň 

 

Nejvýznamnější výrobce keramických obkladů a dlažeb v ČR hledá uchazeče na pozici: 
 
 

MECHATRONIK 
 
Co Vás čeká: 
Na pozici mechatronika bude Vaší hlavní náplní práce údržba a servis našich plně automatizovaných 
výrobních zařízení. Budete aktivně spolupracovat s týmem při diagnostice, opravě a údržbě moderních 
strojů a technologií. Při práci využijete své znalosti při interpretaci technických výkresů a schémat. Tato 
příležitost v oblasti mechatroniky Vám nejen umožní praktické využití vašich dovedností, ale také 
poskytne prostor pro neustálý profesní rozvoj v oblasti mechatroniky. Nabídka je vhodná i pro 
absolventy. 
 
Místem výkonu práce je závod RAKO 3 v Lubné u Rakovníka 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

• SŠ v oboru elektro 

• znalost základních prvků automatizace výrobních procesů 

• zkoušku z NV 194/2022 Sb. – elektrotechnik 

Výhodou bude, pokud budete mít: 

• zkušenosti s programováním PLC 

• znalost v oboru silnoproud 

• základní znalost anglického jazyka 

Co vám můžeme nabídnout: 

• zajímavá, samostatná a zodpovědná práce v plně automatizovaném provoz 

• práce v jednosměnném provozu 

• přátelské pracovní prostředí 

• pravidelná školení v oboru, možnosti dalšího vzdělávání 

• 13. plat a garanci růstu mzdy 

• 5 týdnů dovolené, zkrácenou pracovní dobu na 7,5 hod/denně  

• zaměstnanecké benefity v roční výši Kč 15.900 

• příspěvek na dovolenou, penzijní připojištění a životní pojištění 

• pravidelné odměny za pracovní výročí, odměnu za životní výročí 

• dotované stravování přímo v závodě (výběr z několika jídel) 

• zaměstnanecké slevy na výrobky RAKO, LB MINERALS a LB CEMIX 

• zaměstnanecký program T-Mobile 

• vitamínové balíčky a další výhody 

Nástup možný dle vzájemné dohody. 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte personální oddělení: 
LASSELSBERGER, s.r.o., Jana Knappová, tel. 739 681 317, e-mail: jana.knappova@rako.cz 

mailto:jana.knappova@rako.cz

